РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   23 .12.2022 года  № 419-р
т. Злынка
О назначении должностных лиц,

ответственных за координацию, контроль

и отчетность за проведение работ по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов

Для единообразия проведения работ по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным Законом от 13 июня 2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»:
     1. Назначить ответственным лицом за координацию, контроль и отчетность за проведение работ по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов – заместителя главы администрации – начальника финансового отдела администрации Злынковского района  Брикса Ольгу Борисовну.

      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врио  Главы  администрации

                           О.М. Гавриленко